
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb 

 

Chata u Jirky 

multi store s.r.o. 

Jaurisova 515/4 

140 00 Praha 4 

IČ: 07923660 
DIČ: CZ 07923660 
(jako dodavatel na straně jedné) 
 
a 
 
Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684 

 

Donovalská 1684, Praha 4, 149 00 
IČ: 61388408 
zastoupená Mgr. Tomášem Markem 
(jako odběratel na straně druhé) 
 
 
se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem letního 
sportovního pobytu školních dětí 2024. 
Stravování je zajištěno 5x denně, celý den je zajištěn pitný režim. Jídelníček je předložen před 
začátkem pobytu ke schválení zdravotníkovi. 
 
Místo: Chata u Jirky, Dolní Dvůr 22 
 
Termín: ...20.7.2024 (večeře) až … 27.7.2024 (snídaně + balíček na cestu) 
 
Počet účastníků: 34 osob, z toho 30 žáků a 4 dospělí 

–  pro dospělé je pobyt a stravování zdarma 
 
Cena pro dítě: 570.--Kč/noc (včetně všech poplatků, ubytování a stravování) 
 
Způsob úhrady: Zálohovou fakturou ve výši 43500Kč (28 dětí x 1500Kč) splatnou ke 14.5.2024. 
Zbytek dofakturovat po skončení pobytu podle skutečného počtu dětí. 
 
Storno podmínky: 

–  30 a více dnů před nástupem penále ve výši 5% z celkové částky 
–  29 – 15 dnů před nástupem penále ve výši 10% z celkové částky 
–  14 – 3 dny před nástupem penále ve výši 30% z celkové částky 
–  2 – 1 den před nástupem nebo při neohlášení zrušení rezervace 50% z celkové ceny 
–  počet do 10% z celkového počtu účastníků nepodléhá penalizaci 
–  v případě onemocnění dítěte během pobytu a jeho následném odjezdu domů mu vracíme 

nevyčerpané plné penze. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Další ujednání: 

 
Účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením, 
případné škody uhradit. 
 
Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení objektu splňují podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy odpovídají platné legislativě. 
 
Dodavatel v době pobytu nebude pořádat kulturní akce pro širší veřejnost 
 
Dodavatel poskytne jeden dvoulůžkový pokoj jako karanténní místnost. 
 
Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zahájení pobytu. 
 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednavatele a jedna pro dodavatele. 
 
 
V Dolním Dvoře, dne: 2.5.2024   V Praze, dne 2.5.2024 
 
 
 
….............................................    …....................................................... 
          dodavatel       odběratel 


